CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC TẠI TRUNG QUỐC

Kính gửi: Trường Đại học Mỏ-Địa chất.
Tên em là:…………….…………………………………………………Nam / Nữ………...................

Sinh ngày:………………….………………tại………………………………………………………...

Quê quán……………………..…………………………………………………………………………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú…………...…………………………………………..........................

Nơi ở hiện tại..………………………………………………................................................................

Điện thoại…………................................................................................................................................

Là sinh viên (hoặc học sinh) trường :…………………...……………………...…………………........
………………………………………………………………………………………………………….
Theo thông báo của Trường Đại học Mỏ - Địa chất, xét khả năng học tập của bản thân và điều kiện kinh tế gia đình, em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Trường Đại học Mỏ - Điạ chất xem xét và tạo điều kiện giúp đỡ, để em có thể tham gia khoá học tại Trường …………………………………………………………………………………………………. Em xin cam đoan thực hiện tốt các quy định, quy chế của hai Trường đề ra cũng như các quy định, quy chế đối với lưu học sinh Việt Nam tại nước ngoài./.

                                                                                           Hà Nội, ngày          tháng         năm 201
	Bảo lãnh của gia đình

(Cha, Mẹ ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận ký và đóng dấu

(Cơ quan hoặc chính quyền địa phương nơi ở, hoặc nơi làm việc của Cha hoặc Mẹ)